UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /SGDĐT-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Đắk Lắk, ngày        tháng 3 năm 2024

V/v triển khai, thực hiện các văn bản

thi hành Luật thi đua, khen thưởng

Kính gửi:

      - Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo;

      - Trưởng phòng, phòng Giáo dục và Đào tạo huyện, thị xã, thành phố;

      - Giám đốc Trung tâm GDNN - GDTX huyện, thị xã, thành phố.

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022 và các văn bản hướng dẫn

thi hành Luật Thi đua, khen thưởng;

Thực hiện chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh, Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc

tuyên truyền, triển khai thực hiện các văn bản thi hành Luật Thi đua, khen thưởng.

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị triển khai thực hiện một

số nội dung sau:

1. Tổ chức phổ biến, tuyền truyền đến cán bộ, công chức, viên chức, người lao

động, học sinh, sinh viên các văn bản sau:

- Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022 (Luật số 06/2022/QH15 của Quốc

hội được thông qua ngày 15/6/2022);

- Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy định chi

tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

- Thông tư số 29/2023/TT-BGDĐT ngày 29/12/2023 của Bộ Giáo dục và Đào

tạo Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng đối với

ngành Giáo dục;

- Thông tư số 01/2024/TT-BNV ngày 24/02/2024 của Bộ Nội vụ Quy định biện

pháp thi hành Luật Thi đua, khen thưởng và Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày

31/12/2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua,

khen thưởng.

 (Các văn bản gửi kèm theo)

2. Nghiên cứu nội dung các quy định tại Luật Thi đua, khen thưởng và các văn

bản hướng dẫn thi hành Luật Thi đua, khen thưởng của các cấp để triển khai, thực hiện

từ năm học 2023-2024.

Nhận được Công văn này, yêu cầu thủ trưởng các đơn vị triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (thực hiện);

- Lãnh đạo Sở (chỉ đạo)

- Các phòng CMNV Sở (thực hiện);

- Lưu: VT, TĐKT.

GIÁM ĐỐC

      Phạm Đăng Khoa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-08T10:46:18+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Phạm Đăng Khoa<khoapd@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-08T15:05:47+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-08T15:06:36+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-08T15:08:25+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!